στρωτός, Stratus, Instratus, Stragulis tectus, Hesiod. Θ. 797. κεῖται ἀνάπνευστος καὶ ἀναδὸς στρωτοῖς ἐν λεχέεσσι. Alia etiam quocunque modo strata, dicuntur στρωτά. Ἀστρωτός, Qui stratus s. instratus non est, stragulo intectus non est: ἵππος, Equus non instratus, quales esse ajunt desultorios. ["Valck. Diatr. 170. Koen. ad Greg. Cor. 106(=231.)" Schæf. Mss. "Plato Symp. 203(=231.)" Corai. Mss.] Ἀστρωσία, ἡ, quod compositum est ex a στερητικῆ et στρωσις, Plato de LL. 1. (p. 633.) Ἀστρωσία καὶ ἀνυποδησία, Sine stragulis cubare et nudis incedere pedibus, Stragula sibi non substeruere, nec pedibus subdere calceamina. Eadem forma compos. DICITUR Χαμαιστρωσία, ἡ, Humile stratum, s. Lectus humi stratus, ut sunt strata ex herbis et frondibus. Utitur hoc vocab. Schol. Soph. Phil. (33.) p. 379. στείπητή φυλλὰς exponens χαμαιστρωσία ἐκ φύλλων, Stratum humi e foliis paratum: qualibus utuntur οἱ χαμαιεῦναι καὶ χαμαικοῖται. Potest χαμαιστρωσία dici etiam κοίτη ἢ γῆ ὑποστρώννησι, Cum quis in solo herbido decumbit, et herba ipsa straguli vicem præstat. ["Const. Manass. Chron. p. 131." Boiss. Mss. Dicitur autem hoc comp. a \* Χαμαιστρωσις, In terra stratus, Athen. 460. "Nicet. Eugen. 6, 239. 245. Theod. Prodr. Rhod. p. 125." Boiss. Mss. "Phryn. Ecl. 133." Schæf. Mss.] Βαθύστρωτός, Profunde s. Alte stratus: ut fit ἐν ταῖς οἰδοῦσαις στρωμναῖς. Apud Suid. Τὸν δὲ τῆς βαθύστρωτός καταβάσα κοίτης ἐπεδίωκεν ἢ νόμφη, E lecto pluribus stragulis altiore reddito; solent enim plura substerni stragula iis qui mollius volunt cubare. Suid. ibi βαθύστρωτός exp. πολυτελοῦς. [\* Εὔστρωτος, Nonn. D. 26. p. 496. Hom. Hymn. 3, 157. "Hymn. in Cer. 284." Schæf. Mss. \* Κακόστρωτος, Æsch. Ag.

565. \* Χοροστρωτοι σιβάδες, Gl. Stramenta.]

[\* “ Ἀποστρώννυμι, Hes. v. Ἀπέσαξεν.” Kall. Mss. Vide nott. ad \* Ἀποστρωμάξαι. Schleusn. Lex. V. T. Var. lect. ad Xen. K. A. 6, 5, 1. Vide Lex. Xen.] Διαστρωννύω SIVE Διαστρώννυμι, Sternō, Insterno, Athen. (142.) de frugalitate Cleomenis, Πρεσβειῶν παραγινόμενων πρὸς αὐτὸν, πεντάκλινον διεστρώννυτο ὅτε δὲ μὴ παρήη προσβεία, τρίκλινον. Plut. itidem in Vita ejus (c. 13.) p. 1486. μετὰ Ed., Τῶν δὲ δελπνῶν αὐτοῦ, τὸ μὲν καθημερινὸν, ἦν ἐν τρίκλινω, σφόδρα συνεσταλμένον καὶ Λακωνικόν· εἰ δὲ πρόσβεις ἢ ξένους δέχοιτο, δύο ἄλλαι προσπαρεβάλλοντο κλίται. Lat. itidem dicunt Sternere triclinium, torum. [\* Διάστρωμα, Gl. Digestum. \* Ἐκστρωννύω, s. \* Ἐκστρώννυμι, Diogenes Epist. nova 8. p. 254. Κλίται γὰρ ἐξέστρωτο σφόδρα πολυτελῶς, male pro ἐξέστρω. Ἐπιστρωννύω SIVE Ἐπιστρώννυμι, Insterno, Supersterno, Instrato tego, Lucian. (3, 613.) Ἐπιστρωννύσουσι τῇ γῇ νιφετὸν, Terram nivibus insternent s. operient, [“ 1, 22.” Schæf. Mss.] UNDE Ἐπίστρωμα dici potest, ut κατάστρωμα, i. e. Instragulum, quo Cato c. 10. utitur pro Stragulo. Et Labeo ap. Ulp. dicit instrato contineri Omne vestimentum quod injicitur. Certe Instratum equi dicitur id, quo insternitur s. ἐπιστρώννυται, ut dicunt παριστάναι τὸν ἵππον τῷ ἵππῳ ἐπεστρωμένον, Equum equiti ascensuro sistere instratum.